DAIEI SHIPPING CO., LTD.
TEL : 03-5566-6961   FAX : 03-5566-8282   E-MAIL : c-biz@daieiship.co.jp

5TH FL., TOWA-HATCHOBORI BLDG. 2-20-, HATCHOBORI, CHUO-KU, TOKYO, 104-0032

2019 年 8 月 8 日

お客様各位

ダイエイシッピング株式会社 営業部

横浜港ターミナル変更のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を頂き

まして、厚く御礼申し上げます。

さて、この度協調船社の横浜港ターミナルが下記の通り移転する事になりましたのでお

知らせ致します。

敬具

記

1. 変更内容：（旧）本牧 BC ターミナル → （新）本牧 D1 ターミナル

2. 該当本船：MV POS TOKYO / 1915E/W (ETA-D : 2019 年 8 月 16 日～)

     MV RUN LONG / 1922E/W (ETA-D : 2019 年 8 月 23 日～)

MV RELIANCE / 1931E/W (ETD : 2019 年 8 月 27 日～)

※MV RUN XING に変更はございません。

3. 新ターミナル詳細

・業者名：本牧 D1 日通

・住所：〒231-0811 横浜市中区本牧ふ頭 1-10

・TEL / FAX : 045-623-3022 / 045-623-3336

・保税地域コード：2EJX3

・利用者コード：YNNEC

・保税名称 / 保税地域略称：本牧埠頭 D-1（日本通運）/ HON-D1-NEC

ご不明な点は弊社営業部（Tel 東京 03-5566-6961/大阪 06-6536-6985）までお問合わせ

頂くよう お願い致します。

以上